
( 

Smluvní strany 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě 

uzavfené dne 1.10.2008 
(dále jen "Smlouva") 

zak6zkové čislo MF ČR: 332/129/2008 

Česká republika Ministerstvo financí 
se sídlem Letenská 15, 
poštovni přihrádka 77, 118 10 Praha 1 
IČ :00008947 
DIČ:CZOOOO8947 
Jejímž jménem jedná:Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel odboru 38 

(dále jen "nájemcel") 

• 
ISI5 '.r.o. 
se sfdlem: Dělnická 850, 25301 Hostivice 
pracoviště, kontakt.adr.: Terronská 49. 16000 Praha 6 
IČO: 14889439 
DiČ: CZ14889439 
bankovni spojeni: KB -129146-051/0100 
zastoupená: ing. Karlem Novotným, jednatelem 
(dále jen "Poskytovatel") 

Pneambule: 

Evidenční číslo 

3321189/2009 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek Č. 1 (dále jen Dodatek) ke 
Smlouvě o dílo zakázkové číslo MF 332/129/2008 uzavřené dne 1.10.2008 (dále 
jen Smlouva). Tento Dodatek se uzavirá z duvodu novely zákona Č. 235/2004 Sb., o 
DPH, ve znění pozdějšlch předpisu (zákon Č. 362/2009 Sb. , kterým se mění některé 
zákony v souvislostí s návrhem zákona o státnlm rozpočtu České republiky na rok 
2010), která navyšuje základní sazbu DPH ze současných 19% na 20% a to 
s účinnosti od 1.1.2010. Cena s DPH za předmět plněni smlouvy se tlmto 
dodatkem zvýAí o 1 %. 



1 Předmět dodatku 
Předmětem tohoto Dodatku je navýšení základní sazby DPH ze současných 
19% DPH na 20%DPH od 1.1.2010. Cena s DPH za předmět plnění Smlouvy 
se tímto dodatkem zvýší o 1 %. 

2 Změny Smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

Velikerá sazba DPH uvedená ve Smlouvě se z 19% zvyiuje na 20 %. 

VeAkerá cena za pfedmět plnění Smlouvy s DPH uvedená ve Smlouvě se 
zvyšuje o 1 %. 

3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Práva a povinnosti smluvních stran. jakož í ostatní body Smlouvy se neměn í a 

zůstávají v platností v plném rozsahu. 

3.2 Oprávnění zástupci objednatele shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá 
jejich svobodné vůli což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platnostf originálu, v českém 
jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti dnem pOdpisu oběma smluvními stranami. 

3.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1 .2010. 

29-12- 2OD9 
V Praze dne: o ........ . 

Objednatel: 

Česká republika Ministerstvo financí 

Mgr. Radoslav Bulíř 
leditel odboru 38 

7'1 . . /f'--. 2op~ 
V Praze dne: ........ "" ... .. 

Poskytovatel: 

1515 s.r.o. 

Ing. Karel Novoto(' 
jednatel 


